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Groupe Gliome 

EQUIPES PARTICIPANTES : 

 
Dr. F. Vallette, Inserm U892 – CRCNA (Eq 9a), Nantes  
Francois.Vallette@univ-nantes.fr 
 
Dr. L. Karayan-Tapon, Inserm U935, Poitiers  
l.karayan-tapon@chu-poitiers.fr 
 
Dr. B. Simon, Groupe Gliome Brestois, Brest  
bernard.simon@univ-brest.fr 
 
Dr. E. Garcion, Inserm U646, Angers  
emmanuel.garcion@univangers.fr 
 
Dr. V. Quillien, CRLCC, Rennes  
v.quillien@rennes.fnclcc.fr 
 
 
Groupe Hémopathies malignes 
 

EQUIPES PARTICIPANTES : 

 
Pr. K. Tarte, Inserm U917, Rennes  
karin.tarte@univ-rennes1.fr 
 
Pr. A. Turhan, Inserm U935, Poitiers  
ali.turhan@univ-poitiers.fr 
 
Pr. J. Domenech, UPRES-EA3855, Tours 
domenech@med.univ-tours.fr 
 
Dr. C. Pellat-Deceunynck, Inserm U892 – CRCNA (Eq 10), Nantes 
catherine.pellatdeceunynck@univ-nantes.fr 
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Hypoxie 
 

EQUIPE PARTICIPANTE : 

 
Dr. C. Kieda, UPR CNRS 4301, Orléans  
claudine.kieda@cnrs-orleans.fr 
 
 
Ostéosarcome 
 

EQUIPE PARTICIPANTE : 

  
Dr. V. Trichet, LPRO Inserm U957, Nantes  
valerie.trichet@univ-nantes.fr 
 
 
Carcinome hépatocellulaire 
 

EQUIPE PARTICIPANTE : 

  
Dr. A. Corlu, Inserm U991, Rennes  
anne.corlu@univ-rennes1.fr 
 
 
Cancer du sein 
 

EQUIPE PARTICIPANTE : 

 
Dr. P. Juin, Inserm U892 – CRCNA (Eq 9a), Nantes  
Philippe.Juin@univ-nantes.fr 
 
 
Ciblage thérapeutique 
 

EQUIPES PARTICIPANTES : 

 
Pr. JM. Muller, Dr. C. Chadeneau, UMR 6187, Poitiers  
jean.marc.muller@univ-poitiers.fr 
corinne.chadeneau@univpoitiers.fr 
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Synthèse chimique 
 

EQUIPES PARTICIPANTES : 

Dr. S. Papot 
Dr. B. Renoux 
UMR 6514, Poitiers 
sebastien.papot@univ-poitiers.fr 
brigitte.renoux@univ-poitiers.fr 
 
 
Modèle chien 
 

EQUIPES PARTICIPANTES : 

Pr. P. Saï, Oniris, Nantes 
catherine.ibisch@oniris-nantes.fr 
 
 
Cellules souches et immunologie 
 

EQUIPE PARTICIPANTE : 

 
Dr. P. Legembre Irset, EA-4427, SERAIC, Rennes  
patrick.legembre@inserm.fr 
 
 
Cellules souches neuronales normales 
 

EQUIPES PARTICIPANTES : 

Dr. P. Naveilhan, Inserm U643, Nantes 

Philippe.Naveilhan@univ-nantes.fr 
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